
VANDENS SIURBLIAI, UAB
Įmonės kodas 144708571
PVM kodas LT447085716
Girulių g. 24, Šiauliai
LT78138, Lietuva

DAŽNIO KEITIKLIS SPEEDBOX 1112 MM+TR10 - 576.86 €

Gamintojas

APRAŠYMAS:

Sieninis dažnio keitiklis vienfaziam siurbliui iki 12 A. Į komplektą įeina slėgio jutiklis   FUNKCINĖS
SAVYBĖS

Dažnio keitiklis elektros siurblio valdymui.
ART funkcija (Automatic Reset Test – automatinio atstatymo testas): kai įrenginys išjungiamas
dėl vandens trūkumo apsaugos sistemos veikimo, ART funkcija nustatytu periodiškumu bando
įrenginį vėl įjungti, kol bus atstatytas vandens tiekimas.
Automatinio įsijungimo sistema po netyčinio elektros tiekimo sutrikimo. Įrenginys įsijungia
išsaugodamas visus konfigūracijos parametrus.
Programuojama elektroninė įvestis, kuri gali būti sukonfigūruota: išoriniam lygio davikliui
valdyti, antram nustatytam slėgio taškui priskirti arba nuotoliniam įjungimo/išjungimo
valdymui.
STC funkcija (Smart Temperature Control – išmanus temperatūros valdymas): kai elektroninės
plokštės temperatūra viršija 85 °C, automatiškai sumažinama siurblio sukimosi dažnis, taip
sumažinant šilumos generaciją, tačiau išlaikant vandens tiekimą.
Valdymo skydelis su ekranu.
Išorinis slėgio keitiklis (pagal užsakymą): 0–10 bar, 0–16 bar arba 0–25 bar, su 4–20 mA
įvestimi. Galimybė LCD ekrane rodyti slėgį bar arba PSI vienetais.



Srovės stiprio jutiklis su momentine skaitmenine reikšme.
Darbo registras: ekrane pateikiama informacija apie darbo valandas, įjungimų skaičių, elektros
tinklo prisijungimų skaičių.
Pavojaus signalų registras: ekrane rodoma informacija apie užregistruotų pavojaus signalų
skaičių ir tipą nuo pradinio įrenginio paleidimo.
Galimybė keisti PID parametrus.
Priverstinė konvekcinė aušinimo sistema.
Išėjimo dažnis konfigūruojamas: 50 arba 60 Hz.

  SPECIFIKACIJOS

Modelis:  1112 MM
Maitinimo įtampa (konfigūruojama) : ~1 x 230 V AC
Dažnis (konfigūruojamas): 50/60 Hz
Išėjimo įtampa:  ~1 x 230 V AC
Maksimali srovė: 12 A
Didžiausias srovės pikas:  20 % 10 s
Slėgio nustatymo diapazonas:  0,5 ÷ 25 bar / 7 ÷ 360 PSI
Apsaugos klasė: IP55
Įvesties jutiklis: 4–20 mA
Maksimali aplinkos temperatūra: 50 ºC
Grynasis svoris (be kabelių):  3,5 kg
Aušinimo sistema: Priverstinė konvekcija

  Gamintojas: Coelbo  

https://www.coelbo.es/en/index.php?cont=hitech&id=66

